
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Средняя общеобразовательная школа № 13»   

г. Славгорода Алтайского края  

  

  

ПРИКАЗ  

  

02 сентября 2022г.                                                                                            №312\5                                  

  

  

  

Об организации работы школьного 

спортивного клуба «Триумф» 

  

        В целях совершенствования организации внеклассной спортивно-массовой и 

оздоровительной работы в школе для привлечения учащихся МБОУ «СОШ № 13» к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом,  

  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба  «Триумф» Жадан Сергея 

Анатольевича, учителя физкультуры.  

2. Утвердить:  

2.1. План работы школьного спортивного клуба на 2022-2023 учебный год;  

2.2. План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных  мероприятий на 2022-

2023 учебный год;  

2.3. Расписание работы спортивных секций на 2022-2023 учебный год. 

3. Общее руководство за деятельностью школьного спортивного клуба поручить 

Черниковой Ольге Валерьевне, заместителю директора по воспитательной работе.  

  

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 13»                                                          И.Н. Бабанин        

 

 

 


